様式第8号（第12条関係）

糸島市商工会地域循環型創業支援補助金実績報告書

令和 　年  　月  　日
糸島市商工会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
代表者名
※自筆または記名押印お願いします。

糸島市商工会地域循環型創業支援補助金に係る補助事業を完了したので、糸島市商工会地域循環型創業支援補助金交付要綱第12条の規定により、下記の通り報告します。

記

1． [bookmark: _Hlk186027227]事業（開始日・開始予定日）　　　　　年　　月　　日
※いずれかに ○ をしてください。

２．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３．添付書類
（１）補助対象経費明細書（様式第1号添付資料）
（２）領収書の写し（明細書を含む）
（３）開業に係る届出書の写しおよび事業の継続が確認できる書類（相手から発行さ
れた請求書、納品書など）
　　　※交付申請時に提出した場合を除く
個人：個人事業の開業・廃業等届出書
　　　法人：法人設立届出書
（４）補助対象行為の成果を証する写真等
（５）その他商工会長が必要と認める書類